Nachhilfeunterricht
SOUTIEN SCOLAIRE A DOMICILE

Vous avez besoin d’un soutien scolaire
pour votre enfant, alors contactez I'une
des personnes suivantes :

Sie bendtigen fiir ihr Kind Nachhilfe, dann
kontaktieren Sie eine der folgenden Per-
sonen:

BEWERBUNGSAUFRUF FUR NACHHILFEUNTERRICHT / APPEL A CANDIDATURES POUR AIDE AUX DEVOIRS

NOM PRENOM MATIERES AGE PROFESSION TELEPHONE E-MAIL TARIF HORAIRE ENSEIGNEMENT

Pereira
Gaspar

Grigory

Flam-
mang

Boechat

Motl

Leyrit

Pereira
da Silva

Sulejm-
ani -Ibisi

Diogo

Kirillov

Alessio

Markus

Marek

Max-
ime

Bar-
bara

Aida

Francais
Mathéma-
tiques
Anglais
Mathéma-
tiques

Mathéma-
tiques
Chimie

Mathéma-
tiques

Mathéma-
tiques

Frangais
(fondamen-
tal)
Mathéma-
tiques
Biologie
Physique
Chimie
Frangais
Allemand
Mathéma-
tiques
Mathéma-
tiques

18

13

18

16

15

24

46

Etudiant

Etudiant

Etudiant

Etudiant

Etudiant

Ingénieur
Financier

Etudiante

Ingénieur

621533259

661727303

621176869

621439464

621793274

(0033)
669011741

621284663

691108977

diogop6464@gmail.com

grigor.kirillov@gmail.com

alessiof007@gmail.com

markus.boechat55@
gmail.com
maresakmotl@gmail.com

leyritm@gmail.com

dasilvabarbara30@gmail.
com

aidasul@hotmail.com

15-20 Euros
/h

15 Euros / h

20 Euros / h

12 Euros/ h

10 Euros / h

50 Euros / h
25 Euros si

groupe d’éleve

25 Euros / h

25 Euros/ h

Fondamental

Fondamental

Fondamental
Secondaire

Fondamental

Fondamental

Fondamental
Secondaire

Fondamental
Secondaire

Secondaire

39
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